
 

   
 

 

経皮吸収型鎮痛・消炎剤 

 
 

   
  

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、経皮吸収型鎮痛・消炎剤 フェルビナクスチック軟膏３％「三笠」のアルミ薬袋へ印字さ 

れる製造番号・使用期限の印字方式を変更させていただきますので、謹んでご案内申し上げます。 

しばらくの間、新旧製品が市場に流通し多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                             謹白 

 

 

記 
 

■ 変更内容  アルミ薬袋側面の製造番号・使用期限の印字方式を変更いたします。 

変更前 変更後 

 

          印字方式：サーマルプリント 
 
 
        拡大 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

  

       印字方式：ＵＶレーザー 
 

 

         拡大 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※印字された数字はダミーです。 

 

■ 変更対象品目                                                    

品名 包装規格 統一商品コード 変更開始ロット 出荷開始予定時期 

フェルビナクスチック軟膏３％「三笠」 
40ｇ×10本 387-592167 508041 2025年 9月中旬 

40ｇ×50本 387-592174 508201 2025年 9月下旬 

※現行品の出荷状況により、変更品の出荷開始時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。 

※詳細等につきましては弊社医薬情報担当者にお問合せください。  

 

       以上 

 アルミ薬袋の印字方式変更のご案内  

 

お得意様 各位                        2025年 8月 

 

製造販売元 


